
      KONTAKTUJTE NÁS JEŠTĚ DNES:

 > www.itsbrno.cz

  

tel: +420 730 800 829

objednavky@itsbrno.cz

tel: +421 902 912 612

objednavkysk@itstrencin.sk

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ PŘEDÚPRAVY
Získejte maximální efektivitu a minimalizujte náklady!
Znečištěné zařízení vede k neefektivní předúpravě a vyššímu riziku vad v laku. 

Kal, usazeniny a krusty na stěnách kabiny a ve vanách, tryskách, rozvodech i výměnících snižují 

účinnost procesu, zvyšují náklady a negativně ovlivňují výslednou kvalitu. Pravidelné chemické čištění 

vrací zařízení do špičkového stavu, zajistí spolehlivý výkon a vede k dokonalým výsledkům.

Benefi ty pravidelného čištění technologie:
• Vyšší kvalita předúpravy a eliminace rizika vad

• Stabilní výkon linky a snižení provozních nákladů

• Snadnější výměna lázní i vyšší stabilita nové lázně

• Prodloužení životnosti zařízení

• Správná funkce trysek a tepelných výměníků

Čištění doporučujeme provést 1x ročně (zejména u linek 
se železitým fosfátem) před výměnou lázně ve funkčním 
stupni předúpravy.

před čištěním

po čištění

tryska před čištěním tryska po čištění

Více o postupu čištění:


